

XIX TARGI - REGIONY TURYSTYCZNE NA STYKU KULTUR

. .,WWW.ABCHOTELU.PL (2013-01-31 00:00:00)

www.abchotelu.pl/index.php/kalendarium-wydarzen-branzy-hotelarskiej/details/79-xix-targi-regiony-turystyczne-na-styku-kultur

Temat: XIX Targi - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR Data: 22.02.2013 - 24.02.2013 Miejsce: Międzynarodowe Targi Łódzkie Spółka Targowa Sp. z - Łódź Kategoria: Targi branżowe Targi - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR to wydarzenie o ugruntowanej już pozycji wśród imprez targowych o tematyce turystycznej w Polsce.

Temat:

XIX Targi - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR

Data:

22.02.2013 - 24.02.2013

Miejsce:

Międzynarodowe Targi Łódzkie Spółka Targowa Sp. z -

Łódź

Kategoria:

Targi branżowe

Targi - Regiony Turystyczne NA STYKU KULTUR

to wydarzenie o ugruntowanej już pozycji wśród imprez targowych o

tematyce turystycznej w Polsce. Szeroka reprezentacja wystawców z Polski

i zagranicy, bogaty program imprez towarzyszących skierowanych zarówno

do przedstawicieli branży, jak i do indywidualnych odbiorców oraz

ogromne zainteresowanie mieszkańców Łodzi i regionu to główne atuty

łódzkich targów turystycznych.

Zapraszamy do udziału w XIX edycji Targów NA STYKU KULTUR która odbędzie się w dniach 22 - 24

lutego 2013 r.

Celem imprezy jest wszechstronna

promocja uroków i walorów regionów turystycznych oraz prezentacja i

sprzedaż różnorodnych ofert spędzania wolnego czasu szerokiej

publiczności. Dzięki targom NA STYKU KULTUR 2013 miłośnicy podróży mogą

urzeczywistnić swoje pomysły na spędzenie urlopu, rodzinnych wakacji,

długich weekendów czy krótkich wypadów poza miasto.

Regionem partnerskim NA STYKU KULTUR 2013 będzie Powiat Nowosądecki.

W ramach NA STYKU KULTUR odbędą się :

Salon Aktywnej Turystyki X-ACTIVE w

ramach którego chcielibyśmy pokazać aktywną stronę turystyki i zachęcić

do wypoczynku poprzez uprawianie sportu, zabawę i czynny relaks. W ramach

salonu zaprezentowane zostaną oferty aktywnego wypoczynku a także sprzęt

niezbędny do jego uprawiania. Salon Agroturystyki i Turystyki

Wiejskiej w ramach którego zaprezentowane zostaną oferty wypoczynku w

gospodarstwach agroturystycznych i tych oferujących odpoczynek w

rodzinnych gospodarstwach wiejskich i ekologicznych.

Oprócz różnorodnych ofert spędzania

wolnego czasu zwiedzający będą mogli uczestniczyć w wielu ciekawych

prezentacjach. Szczególnie interesująco zapowiada się cykl spotkań z

podróżnikami SZLAKI CIEKAWYCH LUDZI..., którzy podzielą się wrażeniami i

zdjęciami ze swoich wypraw. Nie zabraknie wystaw, konkursów z nagrodami i

atrakcji przygotowanych przez samych wystawców.

Miejsce wydarzenia:

Międzynarodowe Targi Łódzkie Spółka Targowa Sp. z

-

Strona www

Ulica:

al. Politechniki 4

Kod:

93-590

Miasto:

Łódź

Województwo:

łódzkie

Kraj: